
ZARZĄDZENIE NR 549/20 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 23 października 2020 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunku dochodów pochodzących ze 
środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

Na podstawie art. 65 ust. 11-13 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy 
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 
i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 
kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2020 r. poz. 568 ze zm.) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy dla rachunku dochodów pochodzących ze środków 
Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

z up. Prezydenta Miasta 
Zastępca Prezydenta Miasta 

 
 

Krzysztof Soska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11192661-1876-4C68-806C-FBAC01D64EBA. podpisany Strona 1



Dochody Wydatki

758 93 500 000 -

75814 93 500 000 -
6290

93 500 000 -

- 93 500 000 -

926 - 93 500 000

92601 - 93 500 000
6050 - 93 500 000

- - 93 500 000

93 500 000 93 500 000

Kultura fizyczna

OGÓŁEM

Budowa Centrum Szkolenia Dzieci i Młodzieży, wraz z 
przebudową i rozbudową Stadionu Miejskiego im. Floriana 
Krygiera w Szczecinie, boisk piłkarskich oraz infrastruktury 
towarzyszącej

PLAN FINANSOWY DLA RACHUNKU DOCHODÓW POCHODZĄCYCH ZE ŚRODKÓW 
FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Klasyfikacja Wyszczególnienie

Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe

Obiekty sportowe

Środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 549/20 Prezydenta Miasta Szczecinz dnia 23 października
2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11192661-1876-4C68-806C-FBAC01D64EBA. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Plan finansowy

